
Seznam cirkulačního souboru
rPROFB2

Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 1 -

206024/CIP MB 312110206024 Alice uličnice a králík nezbedník / Ruth Quayleová, Julia Christiansová ; z anglického originálu Magnificent Mabel and the rabbit riot ... přeložila Zuzana TrnováQuayle, Ruth
212108/CIP MN 312110212108 Asfalt! / Salla Savolainenová ; přeložila Alžběta Štollová Savolainen, Salla,
222171/CIP B 312110222171 Balada mrtvého světa / Alžběta Bílková Bílková, Alžběta,
213358/CIP MB 312110213358 Barvínkovi. Poklad, který přišel poštou / Antje Herdenová ; ilustrovala Florentine Prechtelová ; z německého originálu Wir Buddenbergs - Der Schatz, der mit der Post kam ... přeložila Vendula HaltufováHerden, Antje,
209505/CIP MB 312110209505 Bobři jsou dobří! / napsala Petra Santlerová ; ilustrovala Marie KoželuhováSantlerová, Petra,
207525/CIP MB 312110207525 Botička / napsala a nakreslila Aneta Žabková Žabková, Aneta,
207470/CIP B 312110207470 Cestou špendlíků nebo jehel / Zuzana Říhová Říhová, Zuzana,
208373/CIP B 312110208373 Dál nechoď! / Václav Křivanec Křivanec, Václav
206958/CIP B 312110206958 Dcera říše / Louise Fein ; z anglického originálu People like us ... přeložila Soňa TobiášováFein, Louise
219735/CIP B 312110219735 Déjá vu / David Urban Urban, David,
218665/CIP N 312110218665 Deník Věrky Kohnové : jak ráda bych tak zůstala / Jana Poncarová, Jiří SankotPoncarová, Jana,
220270/CIP B 312110220270 Diamantové oko / Kate Quinn ; překlad Lenka FaltejskováQuinn, Kate,
214080/CIP B 312110214080 Dítě války / Renita D'Silva D'Silva, Renita
222993/CIP MB 312110222993 Dívám se na svět kukátkem / Vítězslav Nezval ; ilustrovala Nikola Logosová ; sestavil Petr ŠrámekNezval, Vítězslav,
211111/CIP B 312110211111 Dívky z lesů / Minka Kentová ; z anglického originálu The stillwatter girls ... přeložila Jana JašováKent, Minka
206097/CIP B 312110206097 Doktor chudých / Alena Šubrtová Šubrtová, Alena,
210509/CIP B 312110210509 Doktore, to bude bolet! / Patrick Taylor ; přeložil Lumír MikulkaTaylor, Patrick,
220282/CIP B 312110220282 Dračí královna / William Andrews ; z anglického originálu The dragon queen ... přeložila Veronika VolhejnováAndrews, William W.
220338/CIP MB 312110220338 Drzý jako opice : ... a jiná veselá zvířecí přirovnání / Markéta ŠmalcováŠmalcová, Markéta
213387/CIP MB 312110213387 Eliška není strašidlo / Simona Čechová ; ze slovenského originálu Eliška nie je strašidlo ... přeložil Joachim DvořákČechová, Simona
207547/CIP MB 312110207547 Emi a Tajný klub superholek. / Agnieszka Mielechová ; ilustrace Magdalena Babińská ; z polského originálu Emi i Tajny Klub Superdziewcyn ... přeložila Markéta Páralová TardyMielech, Agnieszka,
217786/CIP MB 312110217786 Encyklopedie věda a technika / autoři: Giorgio Bergamino, Gianni Palitta ; překlad ze španělštiny: Hana Jovanovičová ; ilustrace: Andrea OraniováBergamino, Giorgio
211126/CIP B 312110211126 Esterčini otcové : příběh židovské dívky vychované v rodině nacistického soudce / Hana Radulićová ; z chorvatského originálu Esterini očevi přeložil Jaroslav OtčenášekRadulić, Hana,
221236/CIP B 312110221236 Feťáci : syrový příběh ze světa (nejen) drogově závislých / Eva DolejšováDolejšová, Eva,
208396/CIP MB 312110208396 Hati : prastaré vlčí legendy / Blanche ; ilustrace Berenika JakoubkováBlanche
216019/CIP B 312110216019 Herečka : múza první republiky / Jana Poncarová Poncarová, Jana,
206114/CIP MB 312110206114 Hledej a najdi. Divy světa / ilustroval Romain Guyard ; překlad Alice KottováGuerlais, Gérald,
216041/CIP B 312110216041 Chameleon v lentilkách : odpovědi na otázku, jak lehké je se ve všem dočista ztratit / Zuzana Hubeňáková ; ilustrace Michal NeradilHubeňáková, Zuzana,
204544/CIP N 312110204544 Chovejte se jako James Bond / Stéphane Garnier ; z francouzského originálu Agir et penser comme James Bond ... přeložila Kateřina ŠtáblováGarnier, Stéphane,
210529/CIP MB 312110210529 Jak si vychovat sourozence / Tereza Pařízková ; ilustrovala Ivona KnechtlováPařízková, Tereza
211144/CIP B 312110211144 Jizva / Danuta Chlupová Chlupová, Danuta,
204057/CIP MB 312110204057 Kamarádi z lesa, aneb, Lež má krátké nohy / Jitka Vítová ; ilustrovala: Světlana Sýkorová BlechováVítová, Jitka,
217997/CIP B 312110217997 Kde jsem se tu vzala / Pavlína Čikovská Čikovská, Pavlína,
211162/CIP MN 312110211162 Kniha o vlajkách / Moira Butterfield ; překlad: Lucie a Michal JonoviButterfield, Moira,
208427/CIP MB 312110208427 Kráva Říčanová / autor: Tereza Říčanová Říčanová, Tereza,
208432/CIP MB 312110208432 Kreslené vtipy pro děti. 2 / Mirek Vostrý Vostrý, Mirek,
222106/CIP MB 312110222106 Kronika lesa : případ ztracených ježků / napsal Martin Máj ; ilustrovala Bianka TörökMáj, Martin,
210538/CIP B 312110210538 Krycí jméno Helena / Ariel Lawhon ; přeložil Pavel MusiolLawhon, Ariel
223020/CIP B 312110223020 Latte bez mlíka : neuvěřitelné hlášky ze světa (nejen) gastronomie / Kristýna P.P., Kristýna,
213028/CIP B 312110213028 Motýl v pavučině / Jiří Ventluka Ventluka, Jiří
217713/CIP B 312110217713 Muž, který zemřel dvakrát / Richard Osman ; z anglického originálu The man who died twice ... přeložila Eva BrožováOsman, Richard,
208466/CIP MB 312110208466 Na výletě v raketě / Dagmar Medzvecová Medzvecová, Dagmar,
222112/CIP MB 312110222112 Najdi má oblíbená zvířátka : doprovázej postavy na každém kroku! / ilustrovala Isobel Lundie ; překlad Olga FišnerováLundie, Isobel
218715/CIP B 312110218715 Napořád Emily / Maria Navarro Skarangerová ; přeložila Jitka JindřiškováSkaranger, Maria Navarro,
220480/CIP B 312110220480 Nářek drozda / Tim Weaver ; přeložila Alžběta Lexová Weaver, Tim,
204614/CIP B 312110204614 Nash / Jay Crownover ; z anglického originálu Nash ... přeložil Jiří BenešCrownover, Jay
206368/CIP N 312110206368 Nebezpečný efekt / Mary Aiken ; překlad Antonín SuchánekAiken, Mary



Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 2 -

217738/CIP B 312110217738 Neděle odpoledne / Viktorie Hanišová Hanišová, Viktorie,
204069/CIP MB 312110204069 Nejhorší učitelé na světě / David Walliams ; v nádherných barvách ilustroval Tony Ross ; přeložila Veronika VolhejnováWalliams, David,
206708/CIP B 312110206708 Než se rozdělíme / Iva Tajovská Tajovská, Iva,
222215/CIP MB 312110222215 O sovičce / Petr Horáček Horáček, Petr,
209593/CIP B 312110209593 Okno s dívkou a ptáčkem / Dagmar Digma Čechová Čechová, Dagmar Digma,
214457/CIP N 312110214457 On the road : dodávkou po Evropě / Stephanie Rickenbacherová, Lui Eigenmann ; z německého originálu On the road. Mit dem Campervan durch Europa ... přeložila Eva HermanováRickenbacher, Stephanie,
206715/CIP B 312110206715 Ony / Helle Helle ; přeložila Helena Březinová Helle, Helle,
212730/CIP B 312110212730 Opona / Ondřej Hübl Hübl, Ondřej,
218730/CIP MB 312110218730 Peppa na cestách / z anglických originálů ... přeložila Petra Vichrová
217780/CIP B 312110217780 Polární běsy / Greer Maccallister ; přeložila Jana Muriel PretiMacallister, Greer
218108/CIP B 312110218108 Pomněnka. Co za světla není vidět / Kerstin Gierová ; přeložila Tereza EliášováGier, Kerstin,
210662/CIP B 312110210662 Poslední knihkupectví / Madeline Martinová ; přeložila Marcela NejedláMartin, Madeline
205936/CIP N 312110205936 Překvapivá fakta o zvířatech : hroší harémy, sjetí lenochodi a další historky ze světa divokých zvířat / Lucy Cooke ; z anglického originálu The unexpected truth about animals přeložila Alena SnellingCooke, Lucy,
216456/CIP B 312110216456 Půlnoční knihovna / Matt Haig ; z anglického originálu The midnight library přeložila Tereza RotterováHaig, Matt,
213087/CIP N 312110213087 Rudolf Weigl : zachránce tisíců životů / Mariusz Urbanek ; z polského originálu Profesor Weigl i karmiciele wszy ... přeložila Markéta Páralová TardyUrbanek, Mariusz,
216148/CIP B 312110216148 Řeka : příběh / Rosa Liksom ; z finštiny přeložil Vladimír PiskořLiksom, Rosa,
206728/CIP B 312110206728 Sebrat klacek / Petr Borkovec Borkovec, Petr,
222522/CIP MB 312110222522 Sněhová sestřička : vánoční příběh / Maja Lunde ; ilustrovala Lisa Aisato ; z norského originálu Snøsøsteren ... přeložila Karolína StehlíkováLunde, Maja,
213102/CIP MB 312110213102 Srandičky kočičí partičky / Agnieszka Stelmaszyk ; ilustrovala Marta KurczewskaStelmaszyk, Agnieszka,
211254/CIP B 312110211254 Stíny světa / Andreas Izquierdo ; překlad: Rudolf ŘežábekIzquierdo, Andreas,
221361/CIP N 312110221361 Stopy zvířat : 92 stop snadno a rychle / Frank Hecker ; přeložila: Michaela ŠimkováHecker, Frank,
207749/CIP B 312110207749 Strážce stromů a jiné povídky / Martin Rosocha Rosocha, Martin,
208625/CIP B 312110208625 Ten, který obelstil Vránu / James Welch ; z anglického originálu Fools Crow přeložil Jiří KaňákWelch, James,
204310/CIP MN 312110204310 Traktory / Lucie Hášová Truhelková ; ilustroval Martin SodomkaHášová Truhelková, Lucie,
207768/CIP MB 312110207768 Truhla času / Andri Snær Magnason ; přeložila Marta BartoškováAndri Snær Magnason,
206734/CIP B 312110206734 Tři jablka spadlá z nebe / Narine Abgarjanová ; přeložila Kateřina ŠimováAbgarjan, Narinè,
211282/CIP MB 312110211282 Ufo, ufo, ufoni / Jiří Žáček ; ilustrace Veronika Balcarová Žáček, Jiří,
217921/CIP B 312110217921 Vesničanka / Mirka Skočílková Skočílková, Mirka,
206740/CIP B 312110206740 Vlčí růže / Katja Kettu ; přeložila Jitka Hanušová Kettu, Katja,
217792/CIP B 312110217792 Vlčí smečka : vzpomínky velitele americké 56. stíhací skupiny na boje v Evropě / Hubert Zemke ; z anglického originálu Zemke's Wolf pack přeložil Vlastimil DominikZemke, Hub,
216190/CIP B 312110216190 Vlčice / Tereza Schillerová Schillerová, Tereza,
217796/CIP MB 312110217796 Vlčkův hvizd / Bjorn Rune Lee & Co. ; z anglického originálu The wolf's whistle ... přeložil Ladislav NagyLie, Bjorn Rune,
221331/CIP B 312110221331 Vše temné a nebezpečné / Stacy Willingham ; přeložila Naďa FuniokováWillingham, Stacy
216481/CIP N 312110216481 Známá neznámá Vlasta Pittnerová : o životě a díle české lidové spisovatelky / Valerie ČermákováČermáková, Valerie
212283/CIP B 312110212283 Život jako dým / Jü Chua ; přeložily Petra Martincová, Zuzana Li a Monika KřížováJü, Chua,
212255/CIP B 312110212255 Žlutý ptáček zpívá / Jennifer Rosner ; z anglického originálu The yellow bird singing přeložila Kristýna DobiášováRosner, Jennifer
Celkový počet záznamů: 83


